
PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG

SEKRETARIAT DAERAH
BAGIAN ADMINISTRASI PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Untung Surapati No. 2  SEMARAPURA Telp.(0366) 29359

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 71.12/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019

Pekerjaan : Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat, Belanja
Jaring Ikan Untuk Kelompok Nelayan Tangkap di Kusamba

HPS : Rp 269.580.520,00
Sumber Dana : APBDP
Tahun Anggaran : 2019

Sehubungan dengan tender cepat tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok Kerja
II Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) Pemilihan Penyedia Barang/Jasa di Lingkungan
Pemerintah Kabupaten Klungkung, berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 71.11/Pokja
Pemilihan/Bag-PBJ/2019 tanggal 22 Nopember 2019 maka diumumkan pemenang untuk
pekerjaan tersebut di atas  sebagai berikut :

1) Pemenang
Nama Perusahaan : CV. TUNISANGA
Alamat : JL. Andi Paggaru no 38 Sengkang RT 006 RW 002

Kabupaten Wajo, Sulawesi Selatan
NPWP : 81.364.488.7-808.000
Harga Reverse Auction : Rp 268.917.000,00 (dua ratus enam puluh delapan juta

sembilan ratus tujuh belas ribu rupiah)

2) Hasil evaluasi penawaran : seperti yang tercantum dalam aplikasi SPSE

Demikian diumumkan untuk diketahui.

Semarapura, 25 Nopember 2019
Bagian Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa

Sekretariat Daerah Kabupaten Klungkung
Ketua Kelompok Kerja II

I Ketut Susila Astika, S.Kom
NIP. 19860722 201001 1 008


